
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 85732-2016 z dnia 2016-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Zadanie nr 1: Obsługa serwisowa urządzeń do pomiaru stężenia zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu 

typu A2.0, A2./04 - 138 serwisów. Zadanie nr 2: Obsługa serwisowa urządzeń do pomiaru stężenia zawartości 

alkoholu w...

Termin składania ofert: 2016-04-27 

Białystok: OBSŁUGA SERWISOWA URZĄDZEŃ DO POMIARU 

STĘŻENIA ZAWARTOŚCI ALKOHOLU W WYDYCHANYM 

POWIETRZU.

Numer ogłoszenia: 63967 - 2016; data zamieszczenia: 01.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 85732 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: OBSŁUGA SERWISOWA URZĄDZEŃ DO 

POMIARU STĘŻENIA ZAWARTOŚCI ALKOHOLU W WYDYCHANYM POWIETRZU..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest obsługa serwisowa urządzeń 

do pomiaru stężenia zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu: Zadanie nr 3 - Obsługa serwisowa 

urządzeń do pomiaru stężenia zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu Alcosensor IV - 360 

serwisów. Zadanie nr 4 -Obsługa serwisowa urządzeń do pomiaru stężenia zawartości alkoholu w 

wydychanym powietrzu typu Alotest AlcoBlow - 300 serwisów. Zadanie nr 6 -Obsługa serwisowa 

urządzeń do pomiaru stężenia zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu alkometr (barowy) 

AL4000 - 22 serwisy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.41.00.00-2.

Strona 1 z 3

2016-06-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63967&rok=201...



Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TRANSCOM INTERNATIONAL Sławomir Śleziak, Winicjusz Filipow sp. j., ul. Armii Krajowej 2, 48-370 

Paczków, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140304,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 183823,77 

Oferta z najniższą ceną: 183823,77 / Oferta z najwyższą ceną: 183823,77 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROMILER Sp. z o. o., ul. 28 czerwca 1956r. 223/229, 61-485 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50758,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 39870,00 

Oferta z najniższą ceną: 39870,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40885,20 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Strona 2 z 3

2016-06-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63967&rok=201...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROMILER Sp. z o.o., ul. 28 czerwca 1956r. 223/229, 61-485 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10230,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2640,00 

Oferta z najniższą ceną: 2640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2640,00 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2016-06-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63967&rok=201...


